АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» августа 2022 года      № 708

О  начале отопительного сезона 2022/2023 года

в объектах образования на территории ЗАТО Видяево

В целях поддержания нормативной температуры внутри помещений

согласно санитарных норм и правил, учитывая социальную значимость

объектов,

п о с т а н о в л я ю:

1. Начать с 29 августа 2022 года отопительный сезон 2022/2023 годов в

следующих объектах образования на территории ЗАТО Видяево:

1.1.  МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1 (ул. Заречная, д. 60, ул. Нагорная,

д. 5);

1.2.  МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад № 1 «Солнышко» (ул.

Нагорная, д. 4);

1.3. МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад № 2 «Ёлочка» (ул. Заречная,

дом 9, корпус № 1, № 2).

2. Акционерному обществу «Мурманэнергосбыт» (Дамаскину И.В.)

обеспечить подачу теплоносителя в системы теплоснабжения.

3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник

Видяево».

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                          С.В. Богза